晋中学院 山西水利职业技术学院

2023 年高本贯通转段升学考核拟录取名单公示

根据《山西省招生考试管理中心关于做好 2023 年高职

院校与普通本科院校应用型人才贯通培养学生转段升学考

核工作的通知》（晋招考研〔2023〕8 号）、《山西省教育

厅关于做好 2020 年职业教育高职本科贯通式培养试点工作

的通知》（晋教职成〔2020〕7 号）及《晋中学院 山西水

利职业技术学院 2023 年高本贯通转段升学考核工作方案》，

经资格审核、考核、成绩公示等环节，报学校招生工作领导

小组审核同意，现将晋中学院 山西水利职业技术学院 2023

年高本贯通转段升学考核拟录取名单（详见附件）公示 10

个工作日，接受监督。如有异议，请以书面形式向晋中学院

教务部、纪检监察室反映。

公示时间：2023 年 4 月 18 日-2023 年 4 月 28 日

电 话：0351—3985777（教务部）

0351—3985541（纪检监察室）

晋中学院

2023 年 4 月 17 日

附件：

序号 考生号 姓名 报考专业 考核成绩

1 23145856060319 黄冉 计算机科学与技术 95.00

2 23145856060348 曹宝琪 计算机科学与技术 91.50

3 23145856060328 牛辛雨 计算机科学与技术 91.00

4 23145856060325 陈瑜璇 计算机科学与技术 90.00

5 23145856060320 王文照 计算机科学与技术 88.00

6 23145856060333 贾旺 计算机科学与技术 88.00

7 23145856060342 闫香蓉 计算机科学与技术 88.00

8 23145856060347 程柄惠 计算机科学与技术 88.00

9 23145856060331 熊永靖 计算机科学与技术 87.00

10 23145856060337 王益婷 计算机科学与技术 87.00

11 23145856060345 曹蓓 计算机科学与技术 86.50

12 23145856060322 王芙玉 计算机科学与技术 85.00

13 23145856060332 安娜 计算机科学与技术 85.00

14 23145856060335 赵莉 计算机科学与技术 83.00

15 23145856060338 谢彤欢 计算机科学与技术 83.00

16 23145856060346 王国强 计算机科学与技术 83.00

17 23145856060327 候燕 计算机科学与技术 82.50

18 23145856060323 宋文杰 计算机科学与技术 82.00

19 23145856060321 焦慧静 计算机科学与技术 81.00

20 23145856060334 梁二溶 计算机科学与技术 81.00

21 23145856060336 许雅 计算机科学与技术 81.00

22 23145856060343 崔健 计算机科学与技术 80.00

23 23145856060324 苏海祥 计算机科学与技术 77.00

序号 考生号 姓名 报考专业名称 考核成绩

24 23145856060340 郝政清 计算机科学与技术 75.00

25 23145856060326 栗亚宁 计算机科学与技术 74.00

26 23145856060341 樊彦延 计算机科学与技术 71.50

27 23145856060330 任慧 计算机科学与技术 67.00

28 23145856060339 杨正浩 计算机科学与技术 66.00

29 23145856060344 翟如芮 计算机科学与技术 64.50